Nivel Indicador ler Trimestre 2024

Ciclo Periodo Trimestre Entidad Fede

2024
2024
2024

1
1
1

1 Morelos
1 Morelos
1 Morelos

Municipio Ramo Unidad  Programa PrPrograma Pr« Grupo Funci  Funcién  Subfunciéon Actividad Ins Clave del Inc Nombre del | Definicién d¢ Método de C Nivel del Ind Frecuencia ¢ Unidad de M  Tipo

Gobierno de |: 33 - Aportacic 420 - Direccié 1009
Gobierno de | 33 - Aportacic 420 - Direccié 1009
Gobierno de | 33 - Aportacic 420 - Direccié 1009

FAETA Educac 2 - Desarrollo 5 - Educacién 2 - Educacién 8 - Fondo de /
FAETA Educac 2 - Desarrollo 5 - Educacién 2 - Educacién 8 - Fondo de /
FAETA Educac 2 - Desarrollo 5 - Educacién 2 - Educacién 8 - Fondo de /

188196 Porcentaje de Mide el porce (Presupuesto Actividad
189438 Porcentaje de Mide el porce (NUmero de C Actividad
191773 Porcentaje de El indicador i ( Presupuesto Actividad

Trimestral Porcentaje  Gestion
Trimestral Porcentaje  Gestion
Trimestral Porcentaje  Gestion

Dimensién
Economia
Eficacia
Economia

Sentido
Ascendente
Ascendente
Ascendente

Meta prograi Justificacion Detalle Meta Modific Justificacion Detalle Realizado er Justificacion Detalle Avance (%)

9.84724
91.52542
4.51693

9.84724
91.52542
4.51693

9.25213
91.52542
3.29109

Otras causas

93.96
100
72.86

Flujo
Validado
Validado
Validado



